
(v souladu se zákonem o stavebním spoření, v platném znění)

- / 8 0 6 0
Oprávněná osoba

Rodné číslo /

Příjmení

. . , Kč

. . , Kč

. . , Kč

/ / ID

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Vinohradská 180/1632, 130 11  Praha 3, IČ 60197609,                                      1-7827 (S3064/12)200714

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616
e-mail: burinka@burinka.cz, internet: www.burinka.cz

Soupiska dokladů prokazující účelové použití 

Číslo účtu

Jméno

Přiloženými doklady prokazuji účelové použití :

Při dokládání uspořené částky nesmí být přiložené doklady staršího data, než je datum uzavření smlouvy o stavebním spoření. U dokladů pro čerpání z úvěrového účtu nesmí

doba mezi jejich vystavením a předložením stavební spořitelně přesáhnout 12 měsíců. Faktury a doklady prokazující účelové použití vyplacené zálohy nebo uspořené částky

musí být prokazatelně zaplaceny.

3064

Poznámka                                                          

(případně upřesněte druh zboží)

uspořené částky

vyplacené 50% zálohy vyplacené 100% zálohy

částky k čerpání uvedené na přiloženém platebním příkazu

Číslo faktury, pokladní doklad, 

kupní smlouva apod.

Pořadové 

číslo

Datum vystavení 

dokladu
Částka v Kč

Jméno, příjmení a podpis zástupce Stavební spořitelny České 

spořitelny, který ověřil doklady

Datum 

podpisu

CELKEM

Podpis oprávněné osoby

Místo 

sepsání

Předložené doklady stavební spořitelna nevrací. Předkládejte proto pouze ověřené kopie faktur a dalších dokladů, originál si ponechte. Kopie Vám podle originálu ověří

oprávněný zástupce stavební spořitelny nebo v kterékoli pobočce Česká spořitelny, případně je můžete nechat ověřit úředně. Pokud předložíte neověřenou kopii, může

stavební spořitelna v odůvodněných případech žádat originál dokladu nebo jeho úředně ověřenou kopii. Doklady menších formátů okopírujte na formát A4, aniž by se

překrývaly.


